
ご希望の方は、注意事項をよく読んで頂き、ご理解を頂きますようお願い申し上げます。

別紙申込み用紙にご記入の上、お申込み頂きますようよろしくお願い申し上げます。

ご利用に当たっての注意事項

１．専用ネットに入れた状態で洗濯・乾燥まで行いますので洗濯物の入れすぎには注意

     して下さい。目安としてネットの８分目（衣類乾燥時２ｋｇ）程度です。

     専用ネットは当社より貸出しいたします。

２．水洗い物専用ですので、手洗い・ドライ・ウール品・タンブラー乾燥禁止品などは縮み

    や色落ちとなる恐れがありますので、ネットにはお入れにならない様お願い申し上げ

    ます。その際の責任（弁償等）は負いかねますのであらかじめご了承下さい。

３．便付き、尿付きや食べこぼし等のひどい汚れは必ず下洗いをして頂き、ビニール袋

　　（納品用袋を利用）などに入れてネットの中にお入れ下さい。濡れた洗濯物は他の

　　衣類への色移りやカビ発生の原因となりますのでご注意願います。

４．洗濯物を専用ネットに入れて頂く前に、ポケットの中などのチェックをお願い申し上げ

　　ます。異物混入が洗濯物への破損・シミの原因となりますのでご注意下さい。

　　時計や貴重品が破損する恐れがあります。万が一貴重品が破損した場合、責任を

　　負いかねますのでご了承ください。

５．洗濯物は重ね脱いだ状態で専用ネットにお入れにならない様にお願い申し上げます。

　　縮みやしわの原因となりますのでほぐして入れてください。

６．個人別に専用ネットに入れて頂いたまま持ち帰ります。枚数などのチェックは行いま

　　せんので万一の紛失等には対応いたしかねますのであらかじめご了承下さい。

７．お引取りさせて頂いた洗濯物はたたみ仕上げでお返しさせて頂きます。尚、プレスや

　　アイロンがけは致しておりません。

８．ウール素材の衣類やドライクリーニング対象品、シーツ等の寝具類はネット洗濯には

　　対応いたしておりません。

　　単品対応にて別途料金が掛かりますが洗濯は可能です。ネットとは別にお出し下さい。

９．専用ネットは当社より貸し出します。料金は月額定額になり、集配回数で異なります。

週１回集配で￥５，０００　　　週２回集配で￥７，５００
　　翌月初に請求書を発行いたしますので、期日までにコンビニ決済をお願いします。

　　コンビニ決済手数料\200（税別）は利用者様負担でお願いします（請求書に載ります）。

縮み・色落ち・破れ 対応いたしかねます。
汚れ残り・色移り 再度洗い直しにて対応します。
その他 ご相談の上、誠実に対応します。

洗濯サービスのご案内

京都府久世郡久御山町森村東２３２－１

   株式会社アグティ

ＴＥＬ０７５－６３３－６６５５/ＦＡＸ０７５－６３３－６６５７



洗濯サービスの概要

◆洗濯物を専用ネットに入れていただき、当社が回収・洗濯・仕上げ後納品します。

◆回収・納品にお伺いするのは週１回及び２回をお選びいただきます。

◆乾燥のみコースもございます。（別途申込書有り）

洗濯サービスの料金

月額定額料金

週１回集配　￥５，０００

週２回集配　￥７，５００

◆当月１ヶ月間（１日～月末）の利用料をご請求させていただきます。

　請求書は、翌月の１０日前後に発送させていただき、コンビニ決済の場合は

　期日までにお願いいたします。手数料200円（税別）はお客様負担でお願いします。

洗濯サービスの流れ

①洗濯サービスのご案内(注意事項)を良くお読みの上、利用申込書にご記入下さい。

②利用申込みの確認をさせていただき、不備がなければネットをお届けします。

③集配曜日を確定の後、サービスの開始です。

④利用中止の場合は、ご連絡の上、ネットを返却いただき終了となります。

安否確認について

一人暮らしの高齢者や生活支援を必要とする方に対する洗濯サービスです。

訪問時に日常生活を見守り、安否確認を行ないます。

日常生活に異常が見受けられない時、体調不良をご本人が訴えられていないときは

連絡は致しません。

連絡をさせていただく場合は以下の状況時です。
・体調不良をご本人が訴えておられるとき
・連絡が取りたいとの依頼がご本人からあるとき
・日常生活に異常があると考えられるとき
・予定外の不在であるとき

訪問予定曜日と時間についてはあらかじめ打合せさせていただきますが、
訪問時の記録としてお伺いした時間を記載した納品書をお渡しします。

個人情報について

お客様とのご契約に関連して取得いたしました個人情報は、契約の実行の為に利用させて
いただきます。
① ご契約先ご本人の特定の為、ご契約先の緊急連絡先、その他ご担当者のご本人特定の為
② ご契約のサービス実施に伴う報告と記録、並びにご契約情報の記録の為
③ 緊急事態発生時における連絡、必要により現地確認をお願いする為

個人情報は、当社個人情報保護方針に従い適正に管理し,漏洩を防止いたします。



別紙,案内の注意事項を承諾の上申込みます。 　　申込日　　 　年　　 　月　　　 日

お申込者名

お名前 　　　㊞ 続柄

ご住所
〒

お電話番号

ご利用者名 個人ｺｰﾄﾞＮｏ．

フリガナ

ご住所
〒

お電話番号

お支払い方法　（○で囲んでください）

◆　コンビニ決済 ◆　現金払い（ご本人様のみ）

※　コンビニ決済の場合は、別途２００円（税別）の手数料が掛かります。

請求書送付先　（○で囲んでください）

◆　お申込者様 ◆　ご利用者様

※　お支払い方法がコンビニ決済の場合は、お申込者様へ請求書を郵送致します。

利用配達回数　　（○で囲んでください）

◆　週１回集配 ◆　週２回集配

安否確認　（○で囲んでください）

◆　必要 ◆　不要

　　　安否確認ご連絡先電話番号　（携帯電話・メールアドレスも可）　※ ①を優先します

ご連絡先① お名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番号：

ご連絡先② お名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番号：

お打合せ事項 （弊社記入）

集配曜日 曜日 ※集配時間は道路状況により

集配時間 時 　多少前後することがあります。

利用開始日 　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

利用終了日 　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

お問合せ先 株式会社アグティ　　〒613-0024　京都府久世郡久御山町森村東２３２－１
ＴＥＬ075-633-6655　ＦＡＸ075-633-6657
http://www.agt-kk.co.jp 　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　info@agt-kk.co.jp

お名前

洗濯サービス申込書



　　申込日　　 　年　　 　月　　　 日

お申込者名

お名前 　　　㊞ 続柄

ご住所
〒

お電話番号

ご利用者名 個人ｺｰﾄﾞＮｏ．

フリガナ

ご住所
〒

お電話番号

お支払い方法　（○で囲んでください）

◆　コンビニ決済 ◆　現金払い（ご本人様のみ）

※　コンビニ決済の場合は、別途２００円（税別）の手数料が掛かります。

請求書送付先　（○で囲んでください）

◆　お申込者様 ◆　ご利用者様

※　お支払い方法がコンビニ決済の場合は、お申込者様へ請求書を郵送致します。

利用内容　　（○で囲んでください）

◆　定期ご利用 ◆　不定期ご利用

安否確認　（○で囲んでください）

◆　必要 ◆　不要

　　　安否確認ご連絡先電話番号　（携帯電話・メールアドレスも可）　※ ①を優先します

ご連絡先① お名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番号：

ご連絡先② お名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番号：

注意事項

乾燥後、手だたみしてお届けします
洗濯後長期間保管されますとカビの発生や色移りの可能性がありますのでご注意下さい。
アイロン・プレス掛けは行っておりません
２０㍑のビニール袋を一袋で配達料込み　１，０００円です
二袋以上の場合は追加料金として一袋５００円で承ります
回収・納品日につきましては、お打合せの上決めさせていただきます

お問合せ先 株式会社アグティ　　〒613-0024　京都府久世郡久御山町森村東２３２－１
ＴＥＬ075-633-6655　ＦＡＸ075-633-6657
http://www.agt-kk.co.jp 　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　info@agt-kk.co.jp

お名前

乾燥のみコース申込書


